
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€135,79 2024 CP 101020598 Attrezzature Sanitarie e Scientifiche <516-  DGR 861/2017 scheda intervento n. 10
CUP: J89J19000800001 Ing. Marco Bruschi NO

€60.827,60 2024 CP 101020501 Attrezzature Sanitarie e Scientifiche - DGR 861/2017 scheda intervento n. 10 CUP:
J89J19000800001 Ing. Marco Bruschi NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. SILVIA SERGIO Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ALESSIA MATALONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi del combinato disposto dell'art. 50 comma 1 lett. b) e dell'art. 76 comma 4 lett. b)
del D.Lgs. 36/2023, alla società Getinge Italia Srl della fornitura di accessori per tavolo operatorio necessari al B.O.
del P.O. Santo Spirito della ASL Roma 1. Importo complessivo € 49.969,99 IVA esclusa, pari a € 60.963,39 IVA
inclusa - CIG: B22E3B3D81. CUP: J89J19000800001. DGR 861/2017 Scheda di Finanziamento n. 10

Centro di Costo: BD02

Ing. MARCO BRUSCHI

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
6 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto
attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento



 

2 
 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. INGEGNERIA CLINICA  

 
 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si 
è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 05 aprile 2023 con il quale è 
stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il 
Dott. Giuseppe Quintavalle; 

 

 l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, 
recepito con DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020, n. 9 
con il quale, tra l’altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa 
parte la UOC Ingegneria Clinica; 

  

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL 
ROMA  1 approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo 
modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e 
delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;  

 

VISTA  la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 e successiva integrazione Deliberazione n. 329 
del 15/03/2024 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 
individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, 
tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

PREMESSO  che con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 861 del 19/12/2017 “Piano Decennale 
in Materia di Edilizia Sanitaria ex Art. 20, Legge 11 marzo 1988, n. 67 – Investimenti in 
Edilizia Sanitaria, Terza Fase”, è stato assegnato alla ASL Roma 1 l’importo complessivo 
di € 20.909.230,00 (IVA Inclusa), suddiviso in n. 13 Schede di Finanziamento, ognuna 
contraddistinta in funzione sia delle tipologie di intervento da eseguire sul Presidio 
della ASL Roma 1, destinatario dell’assegnazione, che sul corrispettivo importo 
finalizzato per i provvedimenti tecnici stessi; 

 
 con la Scheda di Finanziamento n. 10, avente ad oggetto “Manutenzione straordinaria 

e consolidamento, ammodernamento tecnologico del Complesso Ospedaliero S. Spirito 
in Saxia” – CUP: J89J19000800001, è stato destinato alla ASL Roma 1 un importo 
complessivo di € 4.000.000,00 IVA Inclusa 

 
 che all’interno del Progetto esecutivo è prevista l’acquisizione di accessori necessari 

alla sostituzione di parti obsolete e integrazioni per la specialistica ortopedica necessari 
ai tavoli operatori in dotazione del Blocco Operatorio del P.O. Santo Spirito; 

 
CONSIDERATO che nel Blocco Operatorio del P.O. Santo Spirito sono presenti tavoli operatori di 

produzione Maquet;  
 
 che la Società Getinge Italia Srl è distributore delle apparecchiature prodotte da 

Maquet GmbH;  
 
 
 



 

3 
 

 
VISTO  l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni appaltanti a 

procedere mediante affidamento diretto di servizi e forniture anche senza 
consultazione di più operatori economici per le forniture di importo inferiore a € 
140.000,00; 

 

altresì l’art. 76 comma 4 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni 
appaltanti a ricorrere ad una procedura negoziata senza pubblicazione di un bando “nel 
caso di consegne complementari effettuate dal fornitore originario e destinate al 
rinnovo parziale di forniture o di impianti o all’ampliamento di forniture o impianti 
esistenti, quando il cambiamento di fornitore obblighi la stazione appaltante ad 
acquistare forniture con caratteristiche tecniche differenti, il cui impiego o la cui 
manutenzione comporterebbero incompatibilità o difficoltà tecniche sproporzionate”; 

 
RILEVATO  che a seguito di una preventiva indagine esplorativa, che non è presente nessuna 

Convenzione CONSIP attiva di pari oggetto;  
 

che le apparecchiature oggetto della presente procedura, sono reperibili sul MePA, 
Bando – “Beni – Forniture Specifiche per la Sanità”, che permette di effettuare acquisti 
di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria; 

 

PRESO ATTO che la UOC Ingegneria Clinica ha pertanto proceduto ad inoltrare una richiesta di 
trattativa con un solo Operatore Economico tramite MePA (n. 4457453) alla Società 
Getinge Italia Srl per la fornitura di accessori per tavolo operatorio – Importo da 
ribassare € 50.000,00 IVA esclusa – CIG: B22E3B3D81;  

 
ATTESO  che nei tempi prefissati la Società Getinge Italia Srl ha presentato nei tempi previsti 

offerta per la fornitura di cui trattasi, per un importo complessivo di € 49.969,99 IVA 
esclusa (Allegati 1 - 2);  

 

 che la UOC Ingegneria Clinica ha rilevato la congruità tecnica ed economica dell’offerta 
presentata, nonché la rispondenza della stessa alle esigenze aziendali; 

  
PRESO ATTO  della conclusione delle verifiche circa il possesso dei requisiti di cui agli articoli 94 e 95 

del D.Lgs. n. 36/2023 in capo all’operatore affidatario; 
  
RITENUTO  pertanto necessario procedere all’affidamento, ai sensi del combinato disposto 

dell'art. 50 comma 1 lett. b) e dell'art. 76 comma 4 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla 
Società Getinge Italia Srl della fornitura di accessori per tavolo operatorio, per un 
importo complessivo di € 49.969,99 IVA esclusa, pari a € 60.963,39 IVA 22% inclusa; 

 
PRESO ATTO  che la spesa complessiva di € 60.963,39 IVA inclusa, derivata dall’adozione del 

presente atto, trova copertura economica sui C.P. n. 101020501 Attrezzature sanitarie 
e scientifiche e n. 101020598 Attrezzature Sanitarie e Scientifiche <516 - Esercizio 2024 
- Finanziamento regionale DGR 861/2017 - Scheda di finanziamento n. 10; 

 

ATTESO  che a seguito dell’adozione del presente atto il finanziamento DGR 861/2017 presenta 
la seguente situazione economica: 
 

Scheda di finanziamento n. 10: 
 

BUDGET ASSEGNATO         €   4.000.000,00 
BUDGET GIA’ IMPEGNATO         €   2.956.629,21 
IMPORTO IMPEGNATO CON IL PRESENTE ATTO        €         60.963,39 
BUDGET RESIDUO             €        982.407,40 



 

4 
 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 
1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

PROPONE 
 
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
1. di affidare, ai sensi del combinato disposto dell'art. 50 comma 1 lett. b) e dell'art. 76 comma 4 lettera b) del 

D.Lgs. 36/2023, alla Società Getinge Italia Srl la fornitura di accessori per tavolo operatorio occorrenti al 
Blocco Operatorio del P.O. Santo Spirito, per un importo complessivo di € 49.969,99 IVA esclusa, pari a € 
60.963,39 IVA 22% inclusa – CIG: B22E3B3D81 – CUP: J89J19000800001; 

 

2. di imputare l’importo complessivo di € 60.963,39 IVA inclusa – Finanziamento regionale DGR 861/2017 - 
Scheda di finanziamento n. 10 – come di seguito riportato: 

 

 € 60.827,60 - Esercizio 2024 - C.P. 101020501 - Attrezzature Sanitarie e Scientifiche; 
 € 135,79 - Esercizio 2024 - C.P. 101020598 - Attrezzature Sanitarie e Scientifiche <516; 

;v  
3. di nominare quale Assistente al Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), l’Ing. Serena Pittarelli 

collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica; 
 

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
 

Il Responsabile del  Il Direttore    Il Direttore Dipartimento                                                                                 
procedimento UOC Ingegneria Clinica Tecnico Patrimoniale 

Ing. Silvia Sergio Ing. Silvia Sergio Ing. Paola Brazzoduro 
FIRMATO DIGITALMENTE             FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

 
 
nonché delle funzioni e dei poteri di cui alla Deliberazione del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 05 
aprile 2023;  

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
 



 

5 
 

 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

DELIBERA 
 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Affidamento, ai sensi del combinato disposto 
dell'art. 50 comma 1 lett. b) e dell'art. 76 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Getinge Italia Srl 
della fornitura di accessori per tavolo operatorio necessari al B.O. del P.O. Santo Spirito della ASL Roma 1. 
Importo complessivo € 49.969,99 IVA esclusa, pari a € 60.963,39 IVA inclusa - CIG: B22E3B3D81. CUP: 
J89J19000800001. DGR 861/2017 Scheda di Finanziamento n. 10” e conseguentemente, per i motivi e le 
valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
 

1. di affidare, ai sensi del combinato disposto dell'art. 50 comma 1 lett. b) e dell'art. 76 comma 4 lettera b) del 
D.Lgs. 36/2023, alla Società Getinge Italia Srl la fornitura di accessori per tavolo operatorio occorrenti al 
Blocco Operatorio del P.O. Santo Spirito, per un importo complessivo di € 49.969,99 IVA esclusa, pari a € 
60.963,39 IVA 22% inclusa – CIG: B22E3B3D81 – CUP: J89J19000800001; 

 
2. di imputare l’importo complessivo di € 60.963,39 IVA inclusa – Finanziamento regionale DGR 861/2017 - 

Scheda di finanziamento n. 10 – come di seguito riportato: 
 

 € 60.827,60 - Esercizio 2024 - C.P. 101020501 - Attrezzature Sanitarie e Scientifiche; 
 € 135,79 - Esercizio 2024 - C.P. 101020598 - Attrezzature Sanitarie e Scientifiche <516; 

 
3. di nominare quale Assistente al Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), l’Ing. Serena Pittarelli 

collaboratore tecnico in servizio presso la UOC Ingegneria Clinica; 
 
4. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                                             Dr. Giuseppe Quintavalle 
           FIRMATO DIGITALMENTE 
 
    
  



NUMERO DI RDO: 4457453
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Fornitura di accessori per tavolo operatorio occorrenti al P.O. Santo Spirito

0

RdO nr. 4457453

Numero lotto

Ente acquirente ASL ROMA 1

Ufficio UOC INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante SILVIA SERGIO

Recapito telefonico 0633062750

RomaCittà

Indirizzo sede Borgo santo spirito, 3

Codice fiscale 13664791004 Codice univoco ufficio Non presente

SILVIA.SERGIO@ASLROMA1.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GETINGE ITALIA SRL

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

03992220966

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/06/2024

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 4457453
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 49969,99

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/06/2024

ALLEGATO 1



NUMERO DI RDO: 4457453
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/06/2024

ALLEGATO 1



 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 
Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 
 
Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39-2-611135.1 
Fax +39-2-611135.260 

 

www.getinge.com 

 Page 1 of 3 

25/6/2024 

000366080.1 

 

 
 
 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo di 
Listino € 

Sconto Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

   1   116059BC plate for traction incl. accessory set  1  23.359,00 47,00% 12.380,27   12.380,27  

   2   115064E0 Piano gambe per gruppo trazioni in 
SFC  

1  2.108,00 47,00% 1.117,24   1.117,24  

   3   LIT02702 POSIZIONATORE X DECUBITO 
LATERALE  

1  8.598,00 47,00% 4.556,94   4.556,94  

   4   100751B0 Regolazione verticale corta  1  210,00 47,00% 111,30   111,30  

   5   100743A0 Dispositivo di trazione a vite  1  5.433,00 47,00% 2.879,49   2.879,49  

   6   100375A0 Scarpone di tarzione  1  4.506,00 47,00% 2.388,18   2.388,18  

   7   143334AC Piano schiena tre sezioni  1  14.775,00 47,00% 7.830,75   7.830,75  

   8   100210A0 Supporto snodato per testiere  1  2.295,00 47,00% 1.216,35   1.216,35  

   9   100215A0 Supporto testa a forma di elmetto  1  1.141,00 47,00% 604,73   604,73  

   10   100720A0 Carrello per estensione dorsale  1  1.516,00 47,00% 803,48   803,48  

   11   31023089 Modification kit trolley 1007.20XY  1  1.538,00 47,00% 1.166,00   1.166,00  

   12   116045AC Estensione in fibra lungha  1  21.160,00 47,00% 11.214,80   11.214,80  

   13   100386A0 trolley  1  1.873,00 47,00% 992,69   992,69  

   14   118072A0 Accessory adaptor for 1180.45A0  1  3.164,00 47,00% 1.676,92   1.676,92  

Spettabile 

ASL ROMA 1  

BGO SANTO SPIRITO 3  

00193 ROMA  

Cinisello Balsamo 25/6/2024 

 

 

 

Oggetto: TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA DI ACCESSORI PER TAVOLO OPERATORIO DA DESTINARE AL 
BLOCCO OPERATORIO DEL P.O SANTO SPIRITO 

 
OFFERTA N.  000366080.1 – 24TD4993SW 

 
 

La società Getinge Italia S.r.l. società a socio unico con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI),capitale 
sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle 
imprese tenuto presso la Camera di Commercio Metropolitana di Milano - Monza - Brianza – Lodi 03992220966, in persona 
del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 
 
 

ALLEGATO 2



   
 

    
 
 

 Page 2 of 3 

25/6/2024 

000366080.1 

 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo di 
Listino € 

Sconto Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

   15   100068C0 Cuscini p.posizione sdraiata (due 
pezzi)  

1  1.945,00 47,00% 1.030,85   1.030,85  

 
 

Importo Totale I.V.A. esclusa: 

 

 49.969,99 

 

 
 
 

Oneri della sicurezza: ai sensi dell'art. 108 comma 9 D. Lgs 36/2023 nell'importo offerto sono ricompresi i 

costi aziendali relativi alla sicurezza pari a: € 499,70 

 
 

  

ALLEGATO 2



   
 

    
 
 

 Page 3 of 3 

25/6/2024 

000366080.1 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

 

• RESA: Consegna sdoganata, Reso sdoganato 

• VALIDITA’ DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dal termine di scadenza della stessa  (01/07/2024) 

• PAGAMENTO: 60 gg data fattura 

•      IMBALLO e TRASPORTO: compresi.  

•      INSTALLAZIONE: compresa. 

•      INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in 

mora, gli interessi così come previsto dal D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in 

facoltà di differire i pagamenti. 

•      GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 24 mesi a 

decorrere dalla data del collaudo. 

Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o derivanti 

dalla mancata osservanza delle istruzioni d’uso delle attrezzature. 

Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme vigenti 

contro gli infortuni (ad es. il controllo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle protezioni anti-x etc.). 

•      CONSEGNA: entro 30 giorni data ricevimento dell’ordine. 

•      I.V.A.: come per legge a carico del committente. 

  

 

ALLEGATO 2


	DELRGNUM: 1264
	DELRGDAT: 18/10/2024
		2024-09-30T16:35:10+0200
	SILVIA SERGIO


		2024-09-30T16:37:32+0200
	SILVIA SERGIO


		2024-10-10T12:24:20+0200
	MARCO BRUSCHI


		2024-10-10T13:08:55+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-10-16T10:43:49+0200
	STEFANIA DI CARLO


		2024-10-16T17:41:20+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2024-10-17T13:39:00+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-10-18T11:58:17+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




